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Akelius i internationell kompetenssatsning 
 
Akelius sänder 30 ledare från sin verksamhet i Tyskland och Sverige till en ettårig 
mastersutbildning inom förvaltning av hyresbostäder. Och det här är bara början; 
inom fem år hoppas man ha 1 000 elever.  
  
Akelius policy är att ha flest anställda med avancerad, relevant utbildning jämfört med 
större fastighetsbolag i Europa. Bland annat för att åstadkomma detta har Roger Akelius 
startat Akelius Universitet. Där studerar detta läsår chefer och experter från Akelius 
Fastigheter. Studierna sker  på Cypern, i Florida, i Haparanda och i Stockholm. Alla elever 
är akademiker med minst ett par års erfarenhet inom fastighetsförvaltning. I varje 
grupparbete finns två nationaliteter, två kön och minst en expert. Praktikfallen är alla 
mycket aktuella och hämtade från verkligheten.  
 
Inför varje konferens skriver eleverna en uppsats, förbereder en föreläsning, och pluggar 
ett hundratal timmar på fritiden, allt på engelska. Alla kunskapstester sker på Internet.  
 
I USA trimmar experter från Dale Carnegie eleverna i konsten att uppträda på scen. 
 
Akelius investerar sju miljoner kronor i denna utbildning i år, lika mycket blir det nästa år. 
Det motsvarar en halv procent av bolagets årliga kostnader. Akelius räknar med att 
cheferna fattar beslut som är två procent bättre efter utbildningen.  
 
– Kompetens blir mer och mer viktigt. Om mina medarbetare kan minska kostnader 
motsvarande bara ett par procent representerar det stora summor. Man ska inte heller 
glömma värdet av engagerade medarbetare, det är entusiastiska medarbetare som får 
företaget att gå framåt, säger Roger Akelius. 
 
Nuvarande lågkonjunktur var startskottet till utbildningen. Akelius har köpt för fem 
miljarder kronor de senaste tolv månaderna. Nu fokuserar man på att förbättra den egna 
förvaltningen.  
 
Nästa läsår placeras studierna i Turkiet, Florida, Haparanda och Berlin. Då kommer 
Akelius också att öppna upp för och ta emot deltagare från konkurrenter. Via Akelius 
University Foundation finns möjlighet att få stipendium. 
 
FAKTA  
* Akelius Fastigheter har i koncernen 190 anställda. 
* 38 000 lägenheter.  
* Fastigheternas marknadsvärde är 32 miljarder kronor. 
* Skulder, frånsett latent skatt, 22 miljarder kronor. 
 
 
 



För information kontakta: 
Fredrik Lindgren, marknadschef Akelius Fastigheter, tel 0703-196578, 
fredrik.lindgren@akelius.se 
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